

K. Kokholm Holding ApS

Staktoften 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 72 30 15

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Kokholm Holding ApS Staktoften 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 72 30 15
	Stiftet: 18. juli 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Kokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kokholm Byggerådgivning ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål rer rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 794.787 kr. mod 499.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.005	-6.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	764.793	475.499
Andre finansielle indtægter	62.290	45.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.843	-8.217
Resultat før skat	803.235	506.937
2 Skat af årets resultat	-8.448	-7.567
Årets resultat	794.787	499.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.793	-24.501
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	428.794	424.071
Disponeret i alt	794.787	499.370

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.840	1.163.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.427.840	1.163.047
Anlægsaktiver i alt	1.427.840	1.163.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	191.203	208.506
Andre tilgodehavender	14.650	14.636
Tilgodehavender i alt	205.853	223.142
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.736.823	1.182.213
Værdipapirer i alt	1.736.823	1.182.213
Likvide beholdninger	661.398	759.899
Omsætningsaktiver i alt	2.604.074	2.165.254
Aktiver i alt	4.031.914	3.328.301

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.302.840	1.038.047
6 Overført resultat	2.062.820	1.634.026
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.591.860</u>	<u>2.896.873</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.804	425.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.054</u>	<u>431.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.054</u>	<u>431.428</u>
Passiver i alt	<u>4.031.914</u>	<u>3.328.301</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.843	7.428		
Andre finansielle omkostninger	0	789		
	<u>16.843</u>	<u>8.217</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	8.448	7.567		
	<u>8.448</u>	<u>7.567</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.038.047	1.062.548		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	764.793	475.499		
Udbytte	-500.000	-500.000		
Opskrivninger 30. september 2016	<u>1.302.840</u>	<u>1.038.047</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.427.840</u>	<u>1.163.047</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K. Kokholm Holding ApS
Kokholm Byggerådgivning ApS, København	100 %	1.427.840	764.793	1.427.840
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.038.047	1.062.548
Resultatandel	<u>264.793</u>	<u>-24.501</u>
	<u>1.302.840</u>	<u>1.038.047</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.634.026	1.209.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>428.794</u>	<u>424.071</u>
	<u>2.062.820</u>	<u>1.634.026</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer er lagt til sikkerhed med op til t.kr. 200 for selskabets bankengagement, hvor selskabet har en uudnyttet trækingsret på t.kr. 200.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 180 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.